
Å skaffe hjelpemidler som kan forbedre din 
hverdag trenger ikke å være en uoverkom-
melig oppgave. Her er en enkel oversikt som 
kan hjelpe deg å finne de hjelpemidlene du 
trenger:

Kartlegg hvilke utfordringer du har i din 
daglige rutine
I hver kommune er det helsepersonell som 
kan bistå med hjelpemiddeltilpasning. De 
hjelper deg å identifisere dine behov og finne 
hjelpemidler, og kan gi opplæring i bruk. Ofte 
er det ergoterapeuter, eller fysioterapeuter 
som har ansvar for hjelpemiddeltilpasning.

Kan jeg få dekket hjelpemidler gjennom 
NAV Hjelpemiddelsentral?
Personer som har varig (over to år) og 
 vesentlig redusert funksjonsevne kan i 
utgangs punktet få dekket hjelpemidler fra 
NAV. Du kan låne hjelpemidler så lenge du 
har behov for det. Når hjelpemidlet ikke 
 lenger er i bruk, skal det leveres tilbake til 
NAV Hjelpemiddelsentral.

Hvordan søker jeg om hjelpemidler? 
Skjemaet for søknad om hjelpemidler finner 
du på nav.no. Du kan fylle ut søknadsskjemaet 
i samarbeid med en fagperson fra kommunen. 
Søknaden sendes elektronisk til NAV Hjelpe-
middelsentral for vurdering. 

Det er også mulig å søke hjelpemidler uten 
assistanse fra fagperson, men da må du ha 
oversikt over hvilke hjelpemidler du har 
behov for. 

I et hav av ulike hjelpemidler har  Norges 
Parkinsonforbund i samarbeid med 
Hjelpemiddel partner AS valgt ut tre hjelpe-
midler som kan egne seg godt for personer 
med Parkinsons sykdom. Alle tre hjelpemid-
lene kan du søke om gjennom NAV Hjelpe-
middelsentral.

Active Rollz Motion Rhythm 

Har du sett personer som sitter på rullatoren sin og tar 
en pust i bakken? Active Rollz Motion Rhythm passer 
spesielt godt for deg som har begrenset mobilitet, og 
ikke alltid vet hvor langt du klarer å gå. Den smarte rul-
latoren er laget for å støtte et aktivt liv.  Hemmeligheten 
bak den er at den i løpet av få sekunder kan  gjøres om 
fra en stabil  rullator til en god transportrullestol.

I perioder når du er sliten har du mulighet til å bli trillet i 
rullestolen. I dag vet vi at både lyd og visuelt stimuli er til 
god hjelp for mange personer med Parkinsons sykdom. 
Active Rollz Motion Rythm- rullatoren er utstyrt med 
visuell laser, lyd og vibrasjon som går i takt med din 
rytme. Ved hjelp av en knapp kan du selv velge hvilke 
funksjoner du ønsker. 

Active Path Finder

Active Path Finder gir visuelle tegn ved hjelp 
av en laser for å hjelpe mennesker som har 
uregelmessig gange. Hjelpemidlet skal 
 festes til skoene dine. Påmonterte lasere 
lyser opp foran føttene, og markerer hvor 
du kan sette ned neste steg. Når du følger 
 lasermarkeringene vil du få en rytme som 
gjør det langt enklere å flytte beina. 

Parkinson GO!

Personer med Parkinsons sykdom kan 
oppleve tilfrysing (freezing). Ved tilfrysing 
stivner kroppen til og stopper helt opp i en 
kortere eller lengre periode. Flere har også 
subbende og foroverlent gange med korte 
skritt. 

Ved hjelp av en innebygd metronom og 
 visuell strek på bakken, opplever flere en 
enklere gange. Parkinson GO! er et hjelpe-
middel utviklet for disse utfordringene i hver-
dagen. Hjelpemidlet kan festes til rullatoren, 
 stokken, prekestolen og gåstaven din. Ved 
hjelp av to knapper kan man velge om man 
ønsker lyd, laser eller begge innstillingene. 
Det er også mulig å stille hastigheten på 
lyd og laser avstand.

PRAKTISKE  HJELPEMIDLER 
I  HVERDAGEN?

Opplever du endret funksjonsnivå og har 

behov for  enklere og mer praktiske løsninger 

i hverdagen? Hjelpemidler kan gjøre deg mer 

selv stendig og bidra til å redusere utfordringene 

ved Parkinsons sykdom.

velferdsbutikken.no

Her finner du Norges største utvalg av småhjelpemidler 
som man ikke får dekket av NAV Hjelpemiddelsentral. 

På nettsiden kan du også se hvilke hjelpemidler du kan 
søke om gjennom NAV Hjelpemiddelsentral.

Les mer om Hjelpemiddelpartner AS på: hmp.no
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 VELFERDSBUTIKKEN.NO
Som medlem av Norges Parkinsonforbund får du 
15 % rabatt i Hjelpemiddelpartner AS sin nettbutikk: 
 


